ORDIZIA 10:00, 29/12/2023

XLI TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD

Masc., 100m Mariposa

Abs.

Resultados Final

Prueba 1
29/12/2023
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN
1. SOTO GARCIA, lker 04
2. AGIRREBALTZATEGI DURANAO2
3. ARIAS DIEZ, Mario 05
4. CAPRIOLI, Giacomo Mario 03
5. NEATA SAGHIN, Radu Valentin05
6. SAN NICOLAS PIPAON, lker 01

Q

Euskal Selekzioa

Euskal Selekzioa

C.D. Torrelago Wellness

Italia Sport Rane Rosse

P1202 - C.D. Gredos San Diego
Swim Camp Getxo CD

Tiempo

55.99
56.39
56.47
56.55
56.70
57.81

Pts

621
608
605
603
598
564

50m

26.65
26.71
26.62
26.43
26.73
26.84

100m

29.34
29.68
29.85
30.12
29.97
30.97

Splash Meet Manager, 11.78086

ordizia

bizi herria

Gipuzkoako
Foru Aldundia

Kulturg, Turlsmo, Gaderia
w0 Kirol Deparfamentu

EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO
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Donostiako Udala
Ayuntamiento de San Sebastian




